PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES

Objekti: Ndérhyrje mirémbaijtje né godinén e Bibliotekés dhe "Muzet té fotografisé Gjon Mili"
Biblioteka

MIRATOHET

Vendndodhja: Bulevard "Republika", Korgé

SISTEMI: UB_Urban

NENKATEGORI: IS. Institucione
TIPOLOGJIA E PERDORIMIT TE TOKES: Institucione Administrative dhe Fetare
LLOJI | STRUKTURES: EKZISTUESE
KODI | PERDORIMIT SIPAS PLANIT:KO/UB 607

ADRESA: Bulevard "Republika", Korgé

TREGUESIT E PERDORIMT TE PROPOZUAR:

SIPERFAQE E TRUALLIT QE ZHVILLOHET ekzistuese
SIPERFAQE E ZENE NGA RRUGET ekzistuese
LATRTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES ekzistuese
SIPERFAQE TOTALE E NDERTIMIT ekzistuese
NUMRI | KATEVE NATYRALE MB| TOKE ekzistuese
SIPERFAQE E SHFRYTEZUAR NGA AUTOMJETET ekzistuese
SIPERFAQE E SHFRYTEZUAR NGA KEMBESORET ekzistuese

TREGUESIT E PERDORIMT TE PROPOZUAR:

DISTANCA E STRUKTURES
NGA KUFIJTE E PRONES

V: ekzistuese

L: ekzistuese

J: ekzistuese

P: ekzistuese

DISTANCA E STRUKTURES
NGA TRUPI | RRUGES

V: ekzistuese

L: ekzistuese

J: ekzistuese

P: ekzistuese
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BASHKIA KORGE 1 ARK. Nt ox| 00
X DPPTMKI
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